
Zamawiający:  Gmina Miejska Wągrowiec 

Postępowanie o udzielenie  zamówienia publicznego na. „Modernizacja poprzez wzmocnienie konstrukcji jezdni ulicy Berdychowskiej w Wągrowcu” 
Sz.271.21.2022 

 
Wągrowiec, 25 sierpnia 2022r.  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710), przekazuje 

informacje z otwarcia ofert w postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy 

Pzp na zadanie pn.: „Modernizacja poprzez wzmocnienie konstrukcji jezdni ulicy Berdychowskiej w Wągrowcu”.  Otwarcie ofert odbyło się 24 sierpnia 2022 

roku,  o godzinie 9:45 w sali nr 7 Urzędu Miejskiego  w Wągrowcu. 

  Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć 

 na sfinansowanie zamówienia, tj. 470.000,00 zł brutto. Do Zamawiającego w terminie składania ofert, tj. do dnia 25 sierpnia 2022 roku do godziny 9:30, 

wpłynęły 2 oferty. 

Zestawienie ofert: 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy Oferowana cena (brutto) 
Gwarancja (miesiące) 

1 
Firma Usługowo-Handlowa „ANNA” Anna Białobrzycka 
ul. Wodna 18 
62-200 Gniezno 

1.269.881,00 
 

84 

2 
POL-DRÓG DRAWSKO POMORSKIE S.A.  
ul. Podmiejska 2 
78-500 Drawsko Pomorskie 

2.090.893,73 
 

84 

 

 

ZATWIERDZAM 

   BURMISTRZ MIASTA WĄGROWCA 

 

/-/ JAROSŁAW BERENDT 


